

Rowery na start

W upalny weekend, 18 i 19 sierpnia odbył się w naszym regionie III Dwuetapowy Ogólnopolski Wyścig Kolarski „Po Nizinie Ciechocińskiej”. Celem imprezy było m.in. wyłonienie mistrzów województwa w kolarstwie w różnych kategoriach, a także popularyzacja kolarstwa i walorów uzdrowiskowych Ciechocinka. Zawodników wspierali zarówno ich najbliżsi, jak i licznie przybyli na trasę wyścigu kibice.



W sobotę w naszym mieście odbył się I etap. Uczestnicy posiadający aktualne licencje zawodnicze ścigali się w następujących kategoriach: młodzik (na dystansie 20 km), juniorka młodszą (20 km), żak (10 km) oraz młodziczka (10 km). Długość jednego okrążenia wynosiła jeden kilometr i biegła ulicami: Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego i Traugutta. Podczas trwania wyścigów ruch dla samochodów na trasie był zablokowany. Start i meta znajdowały się na wysokości kościoła od strony ulicy Piłsudskiego.

W niedzielę rozegrany został II etap w formie wyścigów szosowych, które odbyły się na rundzie o długości 19,5 km (Raciążek, Dąbrówka, Niestuszewo, Niezawia, Siarzewo, Ciehocinek i Raciążek). Zawodnicy w kategorii żak i młodziczka mieli do pokonania jedną rundę o długości 19 km, a młodzicy i juniorki młodsze - 3 rundy o długości 50 km.

Sympatyczną atrakcją podczas obu dni sportowych zmagania była także rywalizacja maluchów, którzy ścigali się na rowerkach.

Oto klasyfikacja generalna po dwóch etapach:

Kategoria żak:

I miejsce: Adrian Szupryczyński - LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin

II miejsce: Dawid Jaros - UKS Szaniec Świecie n/Osą

III miejsce: Aleksander Nikiel - UKS Sprint Grębocin.

Kategoria młodziczka:

I miejsce: Karolina Kumięga - KS Romet Renex Bydgoszcz

II miejsce: Sandra Kachel - UKS Szaniec Świecie n/Osą

III miejsce: Alicja Szelągowska - UKS Dwójka Chełmża.

Kategoria młodzik:

I miejsce: Adrian Walecki - UKS Dwójka Chełmża

II miejsce: Maciej Kwiatkowski - UKS Żak Gronowo

III miejsce: Cezary Szytniewski - UKS Omega Gruta.

Kategoria juniorka młodszą:

I miejsce: Magdalena Rząca - ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziądz

II miejsce: Karolina Pizoń - ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziądz

III miejsce: Patrycja Dąbrowska - ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziądz.

Organizatorami imprezy byli: Toruński Klub Kolarzy „Pacific”, Burmistrz Ciechocinka, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Niezawia oraz Marian Krzysztof Gołębiwski. Imprezę wspierali także: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu i Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

tekst i foto Justyna Małecka



